DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIPERTEXTOS DIGITAIS PARA
A PRÉ-AULA NA SALA DE AULA INVERTIDA: UMA INVESTIGAÇÃO NA DISCIPLINA
DE ANATOMIA HUMANA de autoria de CAMILA MARIA BANDEIRA SCHEUNEMANN,
PAULO TADEU CAMPOS LOPES, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6280

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6280